

## Menu 26.01. - 01.02.

### Maanantai

|                                                    |      |
|----------------------------------------------------|------|
| Kermanen jauhelihakastike, puolukkaa ja perunaa    | G, L |
| Cajunsoijaa ja lehtikaalia sekä paahdettua perunaa | M, G |
| Punajuurisosekkeittoa                              | L, G |

### Tiistai

|                                                      |      |
|------------------------------------------------------|------|
| Broileria sweetchilikastikkeessa ja jasminriisiä     | G, M |
| Vihreä curry tofusta ja basmatiriisiä                | M, G |
| Palsternakkasosekkeittoa                             | L, G |
| Grilli: Kebab-persikka-punasipulipizzaa ja tzatzikia | L    |

### Keskiviikko

|                                                      |       |
|------------------------------------------------------|-------|
| Lihamureketta ja kermaperunaa                        | L     |
| Papu-punaviinipataa ja riisiä                        | M, G  |
| Tomaatti-vuohenjuustokeittoa                         | VL, G |
| Grilli: Kebab-persikka-punasipulipizzaa ja tzatzikia | M     |

### Torstai

|                                                             |      |
|-------------------------------------------------------------|------|
| Paahdettua kalkkunaa ja omenaa, timjamikastiketta ja riisiä | G, L |
| Härkis-nuudeliwokkia ja seesam-soijakastiketta              | M    |
| Kevätsipuli-perunasosekkeittoa                              | L, G |

### Perjantai

|                            |      |
|----------------------------|------|
| Lasagne                    | L    |
| Juusto-parsakaalipiirakkaa | L    |
| PORKKANASOSEKEITTO         | L, G |

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilökunta auttaa mielellään ruoka-aineallergioihin liittyvissä asioissa.  
Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.

**G** Gluteeniton | Gluten free **L** Laktoositon | Lactose-free **M** Maidoton | Milk-free **VL** Vähälaktoosinen | Low-lactose